Por

addem Sicut dicitur in psalmo xxi.
 Alioquin si homo permittat facere
 quod quod sola diuina auxilia ex
 spectans uideatur temptare deum
 Ad id quod dicitur quod tota confidant cor
 in consilio attenditur ordinat
 ad recte iudicandum et ideo quod
 iudicio proficiatur. Unde et ideo
 delectio maxime opponit rectitudi
 dim iudicij. Ad id quod dicitur
 ac hoc accipit si delectatio ma
 ior sit quam agibilia humana quibus
 plura sunt attendenda ad recte iu
 dicandum quam etiam speculatiuis
 quod operibus sunt in singularibus
Ad hoc sic dicitur in vi quod igit
 amia non sit uicium sub
 prudentia quantum Inconstancia enim
 in nihil consistit quod homo non persistat
 in aliquo difficili sed quod persistit in di
 ficilibus et timet ad fortitudinem
 quod inconstancia magis opponitur
 fortitudini quam prudentie. Propter hoc
ubi dicitur ubi zelus et co
tentio ibi inconstancia et omne
opus spirituum sed zelus ad inuidiam
pertinet et inconstancia non pertinet
ad imprudenciam sed magis ad inuidiam
quod ille ubi esse inconstans qui
non persistat in eo quod proposuit quod
quidem pertinet ad delectationibus
ad incontinentiam et tristitiam ad
mollem suam delectationem. Et dicitur
in alio quod inconstancia non pertinet
ad imprudenciam sed quod est quod ad
prudenciam pertinet proficere ma
ius bonum minus bono quod desi
stere a meliori pertinet ad impru
dentiam sed hoc est inconstancia quod in
constancia pertinet ad imprudenciam
Pro dicitur quod inconstancia imp
tat recessu quod dicitur ab uno pro
posito dicitur hinc a recessu hinc
apertum quidem sit qui assentia

Pro enim aliquis recedit a priori
 bono proposito non propter aliquid quod sibi
 inordinante placet. Sed ipse re
 cessus non assumat nisi quod defa
 ctu uincit que fallit nisi quod re
 pudiat id quod recte acceptum
 et quod non possit resistere impulsu
 passionum si non resistat hoc est
 quod debilitate spiritus que non te
 net se firmiter in bono proposito
 Et ideo inconstancia pertinet ad in
 continenciam pertinet ad defectum uincit
 sit autem non rectitudo uincit per
 te pertinet ad inconstanciam
 ita non defectus eiusdem pertinet
 ad imprudenciam. Et ideo inconstancia
 si sit assumat ad imprudenciam
 pertinet et sicut proprium est
 quod defectu in actu quod sit et in
 confidant in actu iudicij ita inconstancia
 in actu proprii actus enim dicitur
 esse aliquis inconstans quod non de
 fiat precipiendo ea quod sunt
 illata et iudicata. Ad id quod dicitur
 quod bonum prudentie pertinet in
 omnibus uirtutibus moralibus et si
 hoc persistit in bono pertinet ad omnes
 uirtutes morales. Propter hoc tunc
 ad fortitudinem quod pertinet in uirtute
 impulsu ad quod dicitur quod in
 dia et in quod est inconstans propter inconstanciam
 inconstanciam ex parte appetitive uirtutis
 ex parte est propter inconstanciam ut dicitur
 et dicitur in dicitur quod quod est quod persistat
 amia non uidet ea in appetitiva
 si sola uice quod tunc enim pertinet
 quod per se quod quod est quod persistat
 quod inconstancia quod desistit de se
 appetitive uirtutis si non firmat per
 sistit quod est quod quod quod persistat
 persistat a quod tristitia. In quod
 ne et persistencia uidetur esse
 propter inconstanciam ad uirtutem pertinet

quatuor p̄dictorū q̄. l̄m̄. Jē a q̄o d̄ Negligencia

ad q̄ eia p̄met m̄stancia.
Ad q̄ sic p̄t̄ vi q̄ p̄dicta
 uiaa nō oriatur ex lux
 uria m̄stancia em̄ oltur ex
 uiaa ut d̄m̄ est. s̄ iudicia est
 uiaa d̄stictu aluxia q̄ p̄dicta
 uiaa nō oriunt ex luxia q̄
 Jacobi p̄mo d̄. q̄ duplex
 auo m̄stancia est iombz uis su
 id. s̄ dupl̄catu nō ut ad luxi
 am̄ p̄t̄ne s̄ maḡ addolofitatu
 que est filia auaricie s̄ p̄ ego
 xix moral̄ q̄ p̄dicta uiaa nō
 oriunt ex luxia q̄ p̄dicta u
 ia p̄met ad defm̄ uis. s̄ uiaa
 sp̄ualia p̄m̄quora s̄ uis q̄
 uiaa carnalia q̄ p̄dicta uiaa
 maḡ oriunt ex uicijō sp̄ualibz
 q̄ ex uicijō carnalibz. q̄ est
 q̄ grego. xxxi moral̄ ponit
 p̄dicta uiaa ex luxia ori. q̄
 d̄ q̄ sic p̄t̄ d̄ iij eth̄. De
 lectatō maxie corupta ex ista
 noue p̄uidentie et p̄pue d̄
 lectatō que est uicijō que
 tota auiz absorbet et h̄t ad ste
 sibile delectatōm̄. p̄t̄o d̄ p̄u
 dentie et cuq̄libz mtelloualibz
 utatibz q̄st̄it abstracōe asen
 sibilibz. Unde cu p̄dicta uiaa
 p̄t̄neant ad defm̄ p̄uidentie
 et racōis p̄acture sic h̄t̄ est
 sequit̄ q̄ ex luxia maxie oria
 tur. q̄ ad. i. q̄ d̄ q̄ iudicia et uia
 causat̄ in stancia p̄t̄endo uia
 ad. s̄ luxia causat̄ m̄stancia
 totali extingueno iudiciu uis.
 Unde p̄ho iij eth̄. d̄ q̄ ioti
 nens nō audit quide uis s̄
 nō p̄t̄e. Inq̄t̄m̄ent̄ aut̄ ḡcipi
 stancia totali et nō audit q̄
 d̄m̄ d̄ q̄ eia dupl̄catu au
 est quidda quō ad luxiā s̄
 et m̄stancia p̄t̄ dupl̄catu

ai nuptat uibilitate ai ad
 diuisa. Unde et frenq̄ d̄iat
 tenuit̄ q̄ iauoe est bellu
 et rur̄ sus p̄p̄ et indurie q̄
 ad iij d̄ q̄ uiaa carnalia iij
 maḡ extingut iudiciu uis
 iquatu longiq̄ abducat̄ auicōe.

Dunde q̄sideran
 du est deneglig
 ena et t̄ hoc q̄
 rutur ta p̄mo ut
 negligencia s̄t̄ pe
 natu sp̄ale. q̄ t̄ uis utat̄ oppo
 tur. s̄ utru negligencia s̄t̄ p̄
 catu mortale. q̄

Ad q̄ sic p̄t̄ vi q̄ negligē
 cia nō s̄t̄ p̄t̄m̄ sp̄ale.
 Negligencia em̄ diligēcie op
 p̄mitur. s̄ diligēcie requirit̄
 iquali utate sicut et eligēcia
 q̄ negligencia nō est p̄catu
 sp̄iale. q̄ illud q̄ mouit̄
 iquolibz p̄t̄o nō est p̄t̄m̄ sp̄ale
 s̄ negligencia mouit̄ iquolibz
 p̄t̄o q̄ om̄is qui p̄cat̄ negli
 git ea q̄ que ap̄t̄o ret̄t̄entur
 et qui p̄t̄o p̄t̄iat negligat̄
 de p̄t̄o. q̄ negligencia uo est
 sp̄ale p̄t̄m̄. q̄ d̄m̄e p̄t̄m̄
 sp̄iale habz mat̄iaz d̄t̄m̄m̄
 tam̄. s̄ negligencia nō uidet̄
 h̄re d̄t̄m̄at̄m̄ mat̄iaz neq̄
 em̄ est t̄ mala aut̄ idiff̄erēcia
 q̄ ea p̄t̄m̄it̄e nulli ad
 negligencia deputat̄. q̄ eia
 nō est t̄ bona quia s̄ negligē
 ter agitur ia uo s̄t̄ bona
 q̄ vi q̄ negligencia nō s̄t̄ vi
 tu sp̄ale. q̄ d̄m̄ q̄ est q̄ p̄t̄a
 q̄ q̄mittitur ex negligencia di
 st̄ngut̄ q̄ p̄t̄a q̄ q̄mittunt̄
 ex p̄t̄m̄ptu. q̄ uo d̄ q̄ neg
 ligencia n̄p̄t̄at̄ defectu d̄bi
 te sollicitudis t̄oio aut̄ defe
 ctus d̄biti actus h̄t̄ uis p̄t̄